
НПД№4620 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 20.11.2019 № 4353 

 

О внесении изменения в постановление администрации Ленинского муниципального 
района от 24 апреля 2013 г. № 818  

«Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов администрации Ленинского муниципального района 

Московской области и их проектов» 
 

В соответствии с Федеральным законом Московской области от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствии с 
действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования 
Ленинский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить из преамбулы постановления администрации Ленинского 
муниципального района от 24 апреля 2013 г. № 818 «Об утверждении Положения о 
проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации 
Ленинского муниципального района Московской области и их проектов» ссылку на Закон 
Московской области № 31/2009-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Московской 
области». 
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Ленинского муниципального района и опубликовать в газете «Видновские вести». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Селезнева А.П. 

 

Глава Ленинского  
муниципального района                                                                             В.Н. Венцаль 
 

 Разослать: в дело, Селезневу А.П., Исаевой Л.В., Голота П.А., редакция «Видновские 
вести».  
 

consultantplus://offline/ref=A46E110FD02B47851760195A49F2E528C465C05BF81822259E39508A1D4EC442C56BEE7980C2804A133AFB17C6BF6C328643649C8E3304582FRFM

